

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านเตาไห หมู่ที่ ๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห อำเภอบึงสามพัน จังหวัดอุตรดิตถ์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : จำนวน ๔๕๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ผิวจราจร ขนาดปากกว้าง ๐.๓๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร ยาว ๑๓๑.๐๐ เมตร พร้อมฝาดปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก และงานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น ๓ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๔๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๔๓.๐๐ ท่อน บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กสำเร็จรูปสำหรับท่อเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๔๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๘ บ่อ พร้อมฝาดปิด คอนกรีตเสริมเหล็ก และป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๕๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบ ปร.๔
  - ๖.๒ แบบ ปร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

|                              |                            |               |
|------------------------------|----------------------------|---------------|
| ๑. นายวัลลภ จำปาศักดิ์       | ตำแหน่ง ปลัด อบต.เตาไห     | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายธัญธรณ์ ธัญญนทิวรรณ    | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | กรรมการ       |
| ๓. สิบเอกศราวุธ อุปพระจันทร์ | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ  | กรรมการ       |

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ  
(นายวัลลภ จำปาศักดิ์)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นายธัญธรณ์ ธัญญนทิวรรณ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)ส.อ.  กรรมการ  
(สิบเอกศราวุธ อุปพระจันทร์)  
เจ้าพนักงานธุรการ

อนุมัติ  
(ลงชื่อ)   
(นายบัวลา พลยศ)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

**สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคสล. บ้านเตาไห หมู่ที่ 1**

|                       |                                                                                |   |      |       |                    |
|-----------------------|--------------------------------------------------------------------------------|---|------|-------|--------------------|
| ส่วนราชการ            | องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห                                                     |   |      |       |                    |
| ประเภท                | งานทาง(ก่อสร้างรางระบายน้ำคสล.)                                                |   |      |       |                    |
| เจ้าของโครงการ        | องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห                                                     |   |      |       |                    |
| สถานที่ดำเนินการ      | ภายในหมู่บ้าน บ้านเตาไห หมู่ที่ 1 เริ่มจากบ้านนายยศศักดิ์ สะพังเงิน - สร้างริน |   |      |       |                    |
| ตามแบบ                | อบต.เตาไหกำหนด                                                                 |   |      |       |                    |
| ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 | จำนวน                                                                          | 1 | แผ่น | เมื่อ | 28 กุมภาพันธ์ 2563 |

| ลำดับที่ | รายการ                               | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------|-------------------------------------------|----------|-----------------------------------------|----------|
| 1        | ประเภทงาน <b>ขุดวางท่อ</b>           | 346,737.40                                | 1.3074   | 453,324.48                              | ใช้      |
|          | ป้ายโครงการ                          | 1.00                                      | 1.00     |                                         | FACTOR F |
|          | เงื่อนไข                             |                                           |          |                                         | งานอาคาร |
|          | - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %               |                                           |          |                                         |          |
|          | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %                |                                           |          |                                         |          |
|          | - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %                |                                           |          |                                         |          |
|          | - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %          |                                           |          |                                         |          |
| สรุป     | รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น          |                                           |          | 453,324.48                              |          |
|          | คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง               |                                           |          | <b>450,000.00</b>                       |          |
|          | <b>ตัวอักษร สีสันห้าหมื่นบาทถ้วน</b> |                                           |          |                                         |          |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตรม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

ประมาณการ .....

( นายวัชรินทร์ พันธุ์แดง )

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตรวจทาน .....

( นายธัญธรณ์ ธัญนนทิวรรณ )

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ .....

( นายวัลลภ จำปาศักดิ์ )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

อนุมัติ .....

( นายบัวลา พลยศ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

**บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคสล. บ้านเตาไห หมู่ที่ 1**

|                       |                                                                                                                                                                                                |
|-----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| รายการประมาณราคา      | งานต้นทุนค่าก่อสร้างรางระบายน้ำคสล. บ้านเตาไห หมู่ที่ 1                                                                                                                                        |
| โครงการ               | ก่อสร้างรางระบายน้ำคสล. บ้านเตาไห หมู่ที่ 1                                                                                                                                                    |
| สถานที่ดำเนินการ      | ภายในหมู่บ้าน บ้านเตาไห หมู่ที่ 1 เริ่มต้นจากข้างบ้านนายศศักดิ์ สะพังเงิน ถึงสร้างริน                                                                                                          |
| รายละเอียดโครงการ     | ขนาดปากกว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร ยาว 131 เมตร บ่อพัก คสล.ขนาด 0.80 x 0.80 เมตร 18 บ่อ<br>พร้อมลงท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40x1.00 เมตร และยาแนว<br>จำนวน 193 ท่อน รวมระยะยาวทั้งสิ้น 338 เมตร |
| ผู้ประมาณราคา         | กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห                                                                                                                                                             |
| ประมาณราคาเมื่อวันที่ | 28 กุมภาพันธ์ 2563                                                                                                                                                                             |

| ลำดับที่         | รายการ                                | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ  |            | ค่าแรงงาน ,เครื่องจักร |           | รวมเงิน<br>(บาท) |
|------------------|---------------------------------------|--------|-------|-----------|------------|------------------------|-----------|------------------|
|                  |                                       |        |       | ต่อหน่วย  | รวม        | ต่อหน่วย               | รวม       |                  |
| 1                | งานดิน(ขุดขน)                         | 122    | ลบม.  | 59.61     | 7,253.34   | -                      | -         | 7,253.34         |
| 2                | ทรายรองพื้น                           | 10.00  | ลบม.  | 364.49    | 3,644.90   | 99.00                  | 990.00    | 4,634.90         |
| 3                | คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.              | 23.58  | ลบม.  | 1,822.43  | 42,972.90  | 367.99                 | 8,677.20  | 51,650.10        |
| 4                | เหล็ก RB๑ 6 มม.                       | 0.51   | ตัน   | 21,093.69 | 10,757.78  | 4,100.00               | 2,091.00  | 12,848.78        |
| 5                | เหล็ก RB๑ 9 มม.                       | 0.77   | ตัน   | 20,510.52 | 15,793.10  | 4,100.00               | 3,157.00  | 18,950.10        |
| 6                | ลวดผูกเหล็ก                           | 60.00  | กก.   | 31.31     | 1,878.60   | -                      | -         | 1,878.60         |
| 7                | ไม้แบบ                                | 270.00 | ตร.ม. | 150.00    | 40,500.00  | 133.00                 | 35,910.00 | 76,410.00        |
| 6                | ตะปู                                  | 50.0   | กก.   | 25.32     | 1,266.00   | -                      | -         | 1,266.00         |
| 8                | ท่อ pvc.ขนาด 1.5 นิ้ว                 | 11.00  | ท่อน  | 106.54    | 1,171.94   | -                      | -         | 1,171.94         |
| 9                | ท่อคสล.ชั้น3 ขนาด Ø 0.40x1.00 เมตร    | 193.00 | ท่อน  | 603.81    | 116,535.33 | -                      | -         | 116,535.33       |
| 10               | บ่อพักตะกอน คสล.ขนาด 0.80x0.80 เมตร   | 18.00  | บ่อ   | 2,150.00  | 38,700.00  | -                      | -         | 38,700.00        |
|                  | พร้อมฝาปิด คสล.                       |        |       |           |            | -                      | -         | -                |
| 11               | งานรื้อถนนคอนกรีตเทกลับ               | 34.00  | ตรม.  | -         | -          | 70.00                  | 2,380.00  | 2,380.00         |
|                  | คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.              | 5.000  | ลบม.  | 1,831.46  | 9,157.30   | 367.99                 | 1,839.95  | 9,157.30         |
|                  | เหล็กตะแกรงวางเมท 0.20 x 0.20 x 4 มม. | 34.000 | ตร.ม. | 21.50     | 731.00     | 5.00                   | 170.00    | 901.00           |
| 12               | ค่าปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค            | 1.00   | งาน   | 3,000.00  | 3,000.00   | -                      | -         | 3,000.00         |
| รวมราคาค่าต้นทุน |                                       |        |       |           |            |                        |           | 346,737.40       |

ผู้ประมาณการ .....

( นายวัชรินทร์ พันธุ์แดง )

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

นายช่างโยธาอาวุโส

ตรวจทาน .....

( นายชัยรัตน์ ธีญนนทิวรรณ )

ผู้อำนวยการกองช่าง